
  

L„
„_
__
„_

I

* ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZAB£ZPEČENÍ

PRACOVIŠTĚ PRO PRAHU A STŘEDNÍ Č£CHY

Í

[

!
|

)

Í

V Ě

CS 32)} Sokolovská BBS/225,190 00 Praha 9

 

OBJEDNAVKA Č. 4200007984

Office - Centrum, s.r.o.

Českobrodská 53

190 11 Praha 9

Adresa příjegwce faktury: v

Pracoviště CSSZ pro Prahu a Střed. Čechy IC:V 27143562

Sokolovská 855/225 DIC: C227143562

190 00 Praha 9   
zc: 00006963

Bankovní spojení:_ datum objednávky: 09.11.2017

číslo smlouvy:

Vyřizuje:_ dodací lhůta: 16.11.2017

Utvar:

Tel.: _
Fax:

amen:—

Adresa příjevyce zboží/služby:

pracoviště CSSZ pro Prahu a Střed. Čechy Platpodm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

Sokolovská 855/225 doručení,

190 00 Praha 9

Vaše číslo dodavatele u nás: 513208

Objednáváme u Vás pro pracoviště ČSSZ pro Prahu a Střední Čechy, Sokolovské 855/225, Praha 9:

Zhotovení razítek dle přílohy.

Kontaktní osoba: tel:

Platba: převodem z učtu na základě faktury.

 

 

Pol. Materiál Označení

Objmnožstvf Jednot. Cena za jednočku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 zhotovení razítek dle přílohy

1,000 Jeanýk. 109,005,445: 10900534

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové Výši do 109.005,44 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

ZHEHL

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku SO 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účínnostl dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinností.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednavku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

Pokračování na další straně...



Qfňce — Centrum, s.r.o. Objednávka / datum

Ceskobrodské 53 4200007984 / 09.11.2017

190 11 Praha 9

 

Pol. Materiál Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH
  

 

  

 

 
 

Schvaluje: ...........

řediteífk pracovišťě CSSZ

ČESKÁ SPF-KÁVA SUCIALNÍHO zeéezr-Etmf '

 

Požadavek na dodavatele. W .

MSJ ?i!-1-'_(3VšŠl[ Parc: zak—Azu: :g’sh-Eum: {may

., ( , , . . , . , „, 55'“ 355/233 f , . ., .

Zadame o vracen; gednoho vyhotoven: objednavky s fakturou. Na regravmmmebo dodamm list a fakture uva-

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedene pozadávky buae raKtura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

  

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

Dne: 1U “H“ 2017

—..........

Jméno, funkce RaZitkO, podpis

 
Strana 2 z 2


